



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item		Unidade	Quantidade
ZZZZ			
1	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECANICA: - 3 manivelas - Elevação dorsal, Fowler, Semi-fowler, Flexão de pernas, Cardíaco e Sentado; - Estrutura em Aço carbono com tratamento antiferruginoso e acabamento em pintura eletrostática a pó; - Cabeceiras removíveis em material injetado decorativo; - Acompanha grades em aço carbono; - Rodízios de 3? sendo dois com freios em diagonal; - Possuir registro da ANVISA/INMETRO	Und.	3,000000
<i>Fornecedor</i>			<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			4.314,48
			Valor Final: 4.314,48
			Valor Total: 12.943,44
2	CAMA HOSPITALAR: - 5 Movimentos • Cama hospitalar Fowler com cabeceiras removíveis em PEAD (polietileno de alta densidade) termoplástico injetado de alta resistência; • Estrado articulado em chapa de Aço Carbono; • Mínimo dois pontos para suporte de soro; • Quatro grades laterais em PEAD com sistema de segurança trava e destrava; • Movimentos Fowler, Semi-Fowler, Sentado, Flexão de Pernas, Vascular, Elevação de Leito, acionados por 3 (três) atuadores lineares com caixa de comando blindada com grau de proteção; - Capacidade mínima total de mínima de 250 kg - Seguir as normas técnica vigentes ABNT e selo do Inmetro/ANVISA - proteção mínima IP54 - rebaixamento emergencial sem depender de energia elétrica • Alimentação elétrica: 220V	Und.	4,000000
<i>Fornecedor</i>			<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			7.913,17
			Valor Final: 7.913,17
			Valor Total: 31.652,68
3	POLTRONA: - Reclinável com 2 posições - madeira eucalipto - braço com enchimento D20; - assento e encosto em espuma D26, - revestimento sintético; - Cor de preferência: PANTONE 2182 C	Und.	15,000000
<i>Fornecedor</i>			<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			1.125,50
			Valor Final: 1.125,50
			Valor Total: 16.882,50
4	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL - pilhas inclusas - Visor em tecnologia led de alto contraste, informa saturação (spo2) e frequência cardíaca; - Capa protetora em silicone e estojo para armazenamento. - Acompanha cordão	Und.	33,000000
<i>Fornecedor</i>			<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			92,50
			Valor Final: 92,50
			Valor Total: 3.052,50
5	SENSOR DE CAPNOGRAFIA PARA MONITOR MULTIPARÂMETRO: - Sensor de Capnografia Mainstream - monitores de 7, 10 e 12 polegadas, 01 - Sensor de Capnografia (EtCO2): similar ao monitor dixtal 01 - Adaptador de vias aéreas Adulto	Und.	2,000000



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item		Unidade	Quantidade
01 - Adaptador de vias aéreas infantil			
Fornecedor			Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			5.699,80
		Valor Final:	5.699,80
		Valor Total:	11.399,60
6	MONITOR MULTIPARÂMETRO: - Possui Análise de Arritmia e Segmento ST, ECG, Oximetria, Pressão Não Invasiva (NIBP), Respiração e Temperatura (2 canais); - Com possibilidade de utilização de módulos externos, tais como: Capnografia, Débito Cardíaco, Pressão Invasiva (IBP), Bateria, Índice Bispectral – BIS e Analisador de Agentes Anestésicos; - Alça para transporte; - Display colorido de 12” (diagonal) + tela de apoio clínico; - Uso em pacientes adulto, pediátrico e neonatal; - Acessórios inclusos para adulto, pediátrico e neonatal;	Und.	25,000000
Fornecedor			Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			8.137,82
		Valor Final:	8.137,82
		Valor Total:	203.445,50
7	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO MÓVEL 05 LITROS: - com rodas - bomba aspiradora - compressor sem a necessidade de lubrificação - frasco coletor de vidro com possibilidade de esterilização - tampa do frasco com válvula de segurança - alça para transporte - Similar a marca Nevoni Mod 1001	Und.	3,000000
Fornecedor			Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			2.465,70
		Valor Final:	2.465,70
		Valor Total:	7.397,10
8	AR CONDICIONADO: Condicionador de ar do tipo split system, tipo high wall, com capacidade nominal de, no mínimo, 12.000BTU/h, alimentação (V-Ph-Hz) 220-1-60, compressor rotativo de rotação fixa, gás R- 410- A, selo ENCE A, serpentinas em cobre, com aletas com proteção contra corrosão. Controle remoto sem fio. Garantia: no mínimo 12 meses. Modelo: Hi-Wall. Características: Três velocidades de insuflamento de ar; Timer 24 horas para ligar e desligar; Swing – ajuste na direção do fluxo de ar vertical; Função Sleep – conforto e economia; Display digital na evaporadora; Filtro de ar G0 em tela de nylon; Controle remoto sem fio; Serpentinas da unidade condensadora e evaporadora em cobre; Função de autoligamento em casa de falta de energia elétrica. Similar a marca: Agratto; Gree; Springer Midea.	Und.	9,000000
Fornecedor			Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			2.407,25
		Valor Final:	2.407,25
		Valor Total:	21.665,25
9	MONITOR CARDIOVERSOR/DEFIBRILADOR BIFÁSICO: Equipamento com desfibrilador bifásico, ECG, DEA, marcapasso externo, impressora térmica e display LCD colorido; - Projetado para uso adulto, pediátrico e neonatal em ambientes hospitalares ou pré-hospitalares; - Possuir bateria recarregável removível e memória para registros de pacientes - Incluir comandos de voz, USB 2.0 e software para análise (SoftDEA). - Acessórios que acompanham o equipamento: 01 Conjunto de pás rígidas para desfibrilação, para pacientes adultos e pediátricos embutidos + 01 pás reserva de cada; 01	Und.	2,000000

Pesquisa N°: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item		Unidade	Quantidade
	<p>Pré Cabo para eletrodos multifunção; 01 Conjunto de eletrodos multifunção (Adulto e Infantil) para Marcapasso e modo DEA na mesma Pá; 01 Cabo de ECG 3 vias Padrão IEC; 01 unidade de Papel Termo Sensível; 01 Bateria Recarregável com autonomia mínima para 2 horas de monitoração ou 100 descargas; 01 Cabo de alimentação.</p> <p>- Deve contar com saída única de conexão para pás rígidas de desfibrilação e eletrodos multifunção, para fornecimento das terapias elétricas de desfibrilação,</p> <p>- Grau de proteção de pelo menos IP44; - Comunicação exclusivamente sem fio com computador;</p> <p>- Rotina de testes: Teste do Usuário</p> <p>- Possuir garantia e registro na ANVISA</p> <p>Fornecedor</p>		<p>Vlr. Cotação</p> <p>31.734,00</p>
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Valor Final:	31.734,00
		Valor Total:	63.468,00
10	<p>BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO:</p> <p>- Com Rodas</p> <p>- Aço Inoxidável</p> <p>- Tecido em napa ou algodão</p> <p>- Cor branco</p> <p>- Dimensões aproximadas: 177cm de Altura x 182cm de Largura</p> <p>Fornecedor</p>	Und.	12,000000
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Valor Final:	657,72
		Valor Total:	7.892,64
11	<p>MESA AUXILIAR:</p> <p>- Em Aço Inox</p> <p>- Tampo e prateleira em chapa de aço inox</p> <p>- Pés em tubos de aço inox</p> <p>Com rodízios de 2"</p> <p>- Com rodas</p> <p>- Medidas aproximadas: Altura 78cm</p> <p>x Comp 50 cm x Larg 40 cm</p> <p>Fornecedor</p>	Und.	2,000000
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Valor Final:	530,28
		Valor Total:	1.060,56
12	<p>BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO:</p> <p>- ajustável na altura e no ângulo de apoio do braço</p> <p>- espuma injetada de grande durabilidade</p> <p>Medidas aproximadas:</p> <p>- Altura Máxima: 87cm</p> <p>- Largura: 40cm</p> <p>- Comprimento: 40cm</p> <p>Fornecedor</p>	Und.	8,000000
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Valor Final:	299,81
		Valor Total:	2.398,48
13	MESA DE MAYO	Und.	2,000000



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
<ul style="list-style-type: none">- Estrutura em tubos de inox de aproximadamente 25,40mm.- 3 rodízios giratórios- Base superior em ferro redondo maciço cromado.- Bandeja em aço inox.- medidas aproximadas: Largura: 32 cm Comprimento: 48 cm Altura: 80 cm <p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p> <p>Valor Final: 202,95 Valor Total: 405,90</p>		
14	ELETRODO MULTIFUNÇÃO ADULTO ORIGINAL - INCLUSO PÁS ADULTO, NEONATAL E INFANTIL - DESTINADOS PARA USO EXCLUSIVO NO EQUIPAMENTO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DEA LIFE 400 FUTURA (MODELO NOVO - CONECTOR PRETO - EQUIPAMENTOS FABRICADOS APÓS SETEMBRO/2016) - CONSTITUÍDAS POR UM PAR DE ELETRODOS PRÉ-GELIFICADOS, AUTO ADESIVOS, AMBOS EQUIPADOS COM CABO COM UM ÚNICO CONECTOR BIPOLAR PARA A LIGAÇÃO DIRETA OU INDIRETA AO DESFIBRILADOR/ESTIMULADOR.	Und. 1,000000
<p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p> <p>Valor Final: 467,48 Valor Total: 467,48</p>		
15	FOCO CIRURGICO DE SOLO MÓVEL: - Tipo de Iluminação: LED com vida útil mínima dos LEDs de 200.000 horas - Intensidade luminosa entre 60.000 e 120.000 lux; - Temperatura de cor de 3000K a 6000K com termômetro para visualização da temperatura do aparelho; - Manopla de Focalização Autoclavável removível sem ferramentas - Painel Digital de controle - Seguir as normas técnica vigentes ABNT/NBR/selo do Inmetro (quando couber)	Und. 1,000000
<p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p> <p>Valor Final: 18.645,30 Valor Total: 18.645,30</p>		
16	ELETROCARDIOGRAFIO: - Fornecer o registro de ECG e os parâmetros de medida - Relatório tamanho A4; - Impressora térmica integrada de alta resolução Impressão em 1, 3, 6 e 12 canais; - Alimentação, bateria recarregável e rede elétrica automática 110V e 220V; - Incluso acessos, ventosa e cardioclips e - Permitir a interface para modem (transmissão e recepção do ECG por fax);	Und. 4,000000
<p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p> <p>Valor Final: 7.864,00 Valor Total: 31.456,00</p>		
17	DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL: - Alto-falante - Entrada para fone de ouvido, gravador ou computador; - 2 modos de visualização da FCF - Frequência Cardíaca Fetal: Numérica e Gráfica (Curva FCF); Alimentação: 2 Pilhas AA (incluso); Possuir: - 01 (um) Detector Fetal - FD-200B - MD; - 01 (uma) Sonda 2 MHz (Transdutor); - 02 (duas) pilhas AA alcalinas; - 01 (um)	Und. 4,000000



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
Manual de Operações em português; - 01 (um) Certificado de Qualidade e Certificado de Garantia.		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		1.238,96
Valor Final:		1.238,96
Valor Total:		4.955,84
18 BANQUETA ESCADA 2 DEGRAUS	Und.	10,000000
- em aço inoxidável		
- Com tapetes antiderrapantes e ponteiros em PVC		
- Dimensões aproximadas: Largura: 330mm x Altura		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		239,59
Valor Final:		239,59
Valor Total:		2.395,90
19 VENTILADOR PULMONAR DE TRANSPORTE:	Und.	2,000000
- aplicação: transporte intra/extra hospitalar e atendimento de emergência;		
-parâmetros monitorados: pressão de pico, pressão de platô, pressão média, peep, pico de fluxo, volume corrente expiratório, volume minuto, fio2, frequência respiratória, i:e, tempo inspiratório, tempo expiratório, gráficos de tendências, histórico de alarmes.		
- backup por cânula nasal de pelo menos 60 l/min.		
- mínimo de 5 polegadas		
- bateria interna recarregável com duração mínima de 360 mim		
- Compatível com neonatos, pediátricos e adultos.		
- Dispensar ar comprimido.		
- Tela touch		
- Modos: VCV, PCV, SIMV, CPAP, NIV, entre outros.		
- Monitor completo com curvas, loops, SpO2, EtCO2 e FiO2. Conexão O2 externa (DISS/NIST). Acompanha acessórios adulto, pediátrico e neonatal.		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		32.995,00
Valor Final:		32.995,00
Valor Total:		65.990,00
20 Reanimador Manual Ambu:	Und.	8,000000
- Volume: 1600ml - Matéria Prima: PVC (Policloreto de vinil) e DINP (Ftalato de diisononil)		
Todos os materiais devem ser isentos de látex de borracha natural. - Composto por balão reservatório de oxigênio, um manômetro, extensão e máscara de oxigênio		
- Possuir registro da ANVISA/INMETRO		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		184,64
Valor Final:		184,64
Valor Total:		1.477,12
21 Reanimador Manual Silicone PEDIÁTRICO Completo Ambu:	Und.	6,000000
- Reutilizável, autoclavável, com válvula Pop-Off, conexão rotativa e extensor; - Composto por balão reservatório de oxigênio, um manômetro, extensão e máscara de oxigênio		
- Composição: Silicone/PVC;		
- Possuir registro da ANVISA/INMETRO		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		308,47
Valor Final:		308,47
Valor Total:		1.850,82



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item		Unidade	Quantidade
22	Kit Oxímetro de Pulso com 1 Sensor Adulto + Sensor Neonatal: - Acompanha: Sensor SpO2 Adulto e Sensor SpO2 Neonatal - Com monitoração de batimentos cardíacos - Medição Digital; - Display de LCD colorido com Curva Plestimográfica - Sensor Digital Spo2 que permite medições em pacientes de pele escura ou com esmalte;	Und.	4,000000
	<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		1.742,64
		Valor Final:	1.742,64
		Valor Total:	6.970,56
23	TERMOMETRO DIGITAL:	Und.	12,000000
	- Visor em cristal líquido de fácil visualização		
	- Permitir escolher uma temperatura externa de limite máxima e/ou mínima com sensor externo com alarme		
	- Alimentação: 1 pilha de 1,5V – AAA inclusa		
	<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		119,50
		Valor Final:	119,50
		Valor Total:	1.434,00
24	Exaustor Ventilador	Und.	2,000000
	Aproximadamente 40cm; 220v		
	Material: Aço e Aço Zincado.		
	<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		269,55
		Valor Final:	269,55
		Valor Total:	539,10
25	Nobreak:	Und.	30,000000
	- Potência nominal: 1200VA		
	- Bateria: 1 de 12V/7Ah		
	- Tensão de entrada: 115-127V ou 220V (Trivolt Automático)		
	- Tensão de Saída: 115V		
	- Funções 3 em 1: Filtro de linha + Estabilizador + Nobreak		
	- Tempo de acionamento do inversor: 0,8 ms		
	- Tempo de carga da bateria interna (até 80%): 8 horas		
	- Rendimento: >95% com rede e > 85% com inversor		
	- Frequência de saída do inversor (+/- 1%): 60Hz		
	- Indicador visual tipo bargraph		
	- Software de gerenciamento		
	- Full range		
	- Powerlook (battery save) - Troca fácil de bateria pelo usuário		
	- Microprocessador FLASH e função true RMS		
	- Chave liga/desliga temporizada com função MUTE		
	- 6 tomadas de saída protegidas contra falta de energia - Carrega as baterias mesmo com a chave desligada		
	- Battery save: evita descarga		



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
<p>desnecessária de bateria</p> <ul style="list-style-type: none">- DC-start: partida mesmo sem rede elétrica- Porta USB: software disponível na Internet- Auto-partida: liga automaticamente o nobreak no retorno da rede- Filtro de linha contra distúrbios na rede elétrica- Estabilizador com 4 estágios de regulação On-Line- Proteção contra subtensão, sobretensão e surtos de tensão- Proteção contra potência excedida [sobrecarga], curto-circuito e sobretemperatura- Proteção contra descarga total das baterias- Fusíveis e varistores de ação rápida- Dimensões do equipamento: 168 x 138 x 375 mmGarantia do Fornecedor: 12 Meses <p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p>		
		Vlr. Cotação
		604,00
		Valor Final: 604,00
		Valor Total: 18.120,00
26 Impressora Laser Comum:	UNIDADE	12,000000
<ul style="list-style-type: none">- Funções: Impressão, Digitalização, Cópia e Fax- Processador: 600MHz- Memória: 256MB- Conexão: Interface USB 2.0 e Ethernet- Consumo de Energia: 700W (ativa), 10W (em espera), 1.1W (hibernação)- Ciclo Mensal: Até 100.000 páginas- Painel de Controle: LCD de 4 LinhasVelocidade de Impressão:<ul style="list-style-type: none">- Velocidade Preto e Branco: 40 páginas por minutoA4 42 páginas por minutoCarta- Tempo para Primeira Impressão: Até 6,5 seg desde o modo pronta.- Impressão Duplex: Sim, automática- Emulação: SPL, PostScript3, PCL6, PCL5e, IBM ProPrinter, EPSON, PDF- Sistema Operacional Compatível: Windows 8, Windows 7, Windows Vista, Windows XP, Windows 2008 R2, Windows 2008, Windows 2003, Mac OS X 10.5.1, 10.8, Diversos Linux, Unix- Velocidade da Cópia: Até 40 cópias por minutoA4 Até 42 cópias por minutoCarta- Velocidade da Primeira Cópia: Até 10 seg.- Redução/Ampliação Cópia: 25 a 400% (vidro de digitalização e ADF)- Multi Cópia: 1 – 99 páginas- Cópia Duplex: Embutido- Recursos de Cópia: Cópia de Identidade, 2UP, 4UP, Intercalação de Cópia, Enquadramento Automático- Resolução da Cópia: 600 x 600dpi- Formatos de Arquivo Digitalizados: PDF, TIFF, XPS e JPEG- Tamanho vidro do Scanner: A4- Velocidade do Scanner: 24 imagens por minuto- Compatibilidade do Scanner: Padrão TWAIN, Padrão WIA- Método do Scanner: Color CIS- Resolução do Scanner: 1200 x 1200dpi- Resolução (interpolada): Até 4800 x 4800 dpi		



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
<p>- Destinação do Scanner: Cliente (PC), E-mail, FTP, SMB e USB</p> <p>- Resolução do Fax</p> <p>- Padrão: 203x98dpi/fino</p> <p>- Foto: 203x196dpi/Super</p> <p>- Fino: 300x300dpi</p> <p>- Colorido: 200x200dpi</p> <p>- Memória do Fax: 6MB (500 páginas no máximo) - Discagem Automática: Para 200 locais</p> <p>- Capacidade da Bandeja de Papel:</p> <p>Bandeja Padrão: 250 folhas Bandeja; Multifuncional: 50 folhas;</p> <p>Tipo de Papel Aceito;</p> <p>Bandeja Padrão: Comum, Fino, Reciclado, Grosso, Arquivo, Bond,</p> <p>Bandeja Multifuncional: Comum, Fino, Bond, Pré-impresso, Reciclado, Envelope, Transparencia, Etiqueta, Cartão, Grosso, Algodão, Colorido, Arquivo, Mais Grosso</p> <p>Tamanho do Papel Aceito</p> <p>Bandeja Padrão: A4, A5, A6, ISO B5, JIS B5, Executivo, Carta, Ofício, Personalizado Bandeja Multifuncional: A4, A5, A6, ISO B5, JIS B5, Statement, Carta, Ofício, Fólio, Envelope n10 monarch DL C5 C6 n9, Cartão Postal, Cartão Index, Executivo, Personalizado Gramatura Aceita Bandeja Padrão: 60 a 163g Bandeja Multifuncional: 60 a 220g Capacidade Bandeja de Saída 150 folhas com a frente para baixo e 1 folha para cima Alimentador Automático de Documentos Reverter (RADF): Capacidade: 50 folhas</p> <p>Tamanho do Documento: A4, Carta, Ofício, Fólio Voltagem 110 – 127 V</p> <p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p>		
		Vlr. Cotação
		1.665,64
		Valor Final: 1.665,64
		Valor Total: 19.987,68
27	Computador Desktop Básico:	UNIDADE 10,000000
<p>- Gabinete: Small Form Factor</p> <p>- Processador: Intel Core i5-8400</p> <p>- Clock Max.: 4.0 GHz, Cache: 9 MB</p> <p>- Memória: 8GB (2x4GB)</p> <p>- Tipo: DDR4 UDIMM - 2666MHz</p> <p>- Disco Rígido: 256GB SSD</p> <p>- Video: Intel HD Graphics (1xVGA + 1xDisplayport + 1xHDMI)</p> <p>- Audio: HD Audio, Realtek ALC623</p> <p>- Alto-falante Interno: Sim, 2.0W</p> <p>- Rede: Gigabit Ethernet</p> <p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p>		
		Vlr. Cotação
		2.795,00
		Valor Final: 2.795,00
		Valor Total: 27.950,00
28	Lixeira inox com tampa e pedal 10 litros	UNIDADE 31,000000
<p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p>		
		Vlr. Cotação
		116,77
		Valor Final: 116,77
		Valor Total: 3.619,87
29	Balança Digital 200kg com selo do Inmetro.	Und. 2,000000
<p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p>		
		Vlr. Cotação
		409,55
		Valor Final: 409,55
		Valor Total: 819,10
30	Carrinho de Medicamento:	UNIDADE 2,000000



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
- Estrutura em aço carbono, com tratamento anticorrosivo e pintura eletrostática;		
- Tampo em aço inoxidável;		
- Giro de 360 e freio em todas as rodas		
- 5 gavetas com estrutura em polímeros de engenharia resistentes ao impacto e totalmente imunes a qualquer tipo de oxidação ou ferrugem;		
- 1 Suporte multiuso para utensílios instalado sobre o tampo		
- Dimensões aproximadas: 88cm de altura x 52cm de largura		
Forneecedor		Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		3.186,25
	Valor Final:	3.186,25
	Valor Total:	6.372,50
31 Carro Curativo Inox:	Und.	5,000000
- Com balde (5 Litros) e bacia (3 litros) em inox		
- Com rodas		
- Registro na Anvisa		
- Varandas e Suporte para Balde e Bacia Inox		
Forneecedor		Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		1.424,32
	Valor Final:	1.424,32
	Valor Total:	7.121,60
32 Mesa de suporte para refeição com rodas:	Und.	4,000000
- Tampo em mdf, estrutura em aço carbono		
- Altura regulável		
- Mesa em aço carbono com medidas aproximadas de 68 x 36 cm		
Forneecedor		Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		647,45
	Valor Final:	647,45
	Valor Total:	2.589,80
33 Mesa escritório em MDP:	UNIDADE	18,000000
- 2 Gavetas com chaves		
- Cor de preferência: cinza		
- Dimensões aproximadas: Altura: 74 cm x Comprimento: 120cm		
Forneecedor		Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		466,50
	Valor Final:	466,50
	Valor Total:	8.397,00
34 Mesa em L em MDP:	UNIDADE	3,000000
- 2 Gavetas com chaves		
- Cor de preferência: cinza		
- Dimensões aproximadas: Altura: 75 cm x Comprimento: 120cm		
Forneecedor		Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		808,17
	Valor Final:	808,17
	Valor Total:	2.424,51
35 Armário De Escritório 2 portas (mínimo):	UNIDADE	22,000000
- Com chave e 3 (mínimo) prateleiras		
- Cor de preferência: cinza		
- Dimensões aproximadas: 1.6m de Altura x 0.8m Largura		
- Material da estrutura: MDP		



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		<i>Vlr. Cotação</i>
		848,50
		Valor Final: 848,50
		Valor Total: 18.667,00
36 Cadeira longarina polipropileno 3 lugares - Materiais da estrutura: Aço carbono - Materiais dos assentos: Polipropileno - Altura x Largura x Comprimento: 50 cm x 145 cm x 45 cm - Cor: preto	Und.	6,000000
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		<i>Vlr. Cotação</i>
		300,51
		Valor Final: 300,51
		Valor Total: 1.803,06
37 Cadeira longarina 3 lugares cromado na cor prata: - Peso máximo recomendado por assento 150 Kg - Medidas 46x34 cm - Assento: 52 cm - Altura do encosto: 46 cm - Altura do chão até o assento: 38 cm - Altura do assento até o encosto: 42 cm - Altura do chão até o encosto: 75 cm	Und.	6,000000
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		<i>Vlr. Cotação</i>
		575,50
		Valor Final: 575,50
		Valor Total: 3.453,00
38 Cadeira giratória com braços reguláveis: - Cor de preferência: preto - Assento e Encosto Executivo - Regulagem de Altura - Acompanha manual de instruções para montagem	Und.	21,000000
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		<i>Vlr. Cotação</i>
		500,95
		Valor Final: 500,95
		Valor Total: 10.519,95
39 Cadeira de escritório executiva giratória sem braços: - Cor de preferência: preto - Assento e Encosto Executivo - Regulagem de Altura - Capa de Proteção para os Pés em Polipropileno para evitar desgastes - Materiais do enchimento: Espuma - Acompanha manual de instruções para montagem.	UNIDADE	7,000000
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		<i>Vlr. Cotação</i>
		398,40
		Valor Final: 398,40
		Valor Total: 2.788,80



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item		Unidade	Quantidade
40	Cadeira Mocho Alto: <ul style="list-style-type: none">- Com encosto para costas- Assento espuma injetada- Base giratória- Apoio de Pés: Sim- Revestimento - Material: Courvim / Vinil Corporativo; <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	7,000000
			<i>Vlr. Cotação</i> 361,38
		Valor Final:	361,38
		Valor Total:	2.529,66
41	Poltrona reclinável hospitalar para hidratação e soroterapia: <ul style="list-style-type: none">- Com movimento trendlemburg- Com Braçadeira para apoio do braço em chapa de aço inox com altura ajustável e removível- Suporte de soro removível com altura regulável em aço inox.- Assento e Encosto estofados em espuma revestidos em Courvim permitindo fácil assepsia.- Acompanha: 01 (um) Braçadeira para apoio do braço em chapa de aço inox com altura ajustável e removível. 01 (um) suporte de soro removível com altura regulável em aço inox.- Posição Normal = medidas aproximadas: C=1,00m x L=0,75m x Altura assento=0,55m- Cor de preferência: PANTONE 2182 C <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	2,000000
			<i>Vlr. Cotação</i> 1.254,49
		Valor Final:	1.254,49
		Valor Total:	2.508,98
42	Mesa em Polipropileno Retangular: <ul style="list-style-type: none">- Dimensões aproximadas: 72x68x68 cm- Cor: Branco- Empilháveis <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	15,000000
			<i>Vlr. Cotação</i> 345,90
		Valor Final:	345,90
		Valor Total:	5.188,50
43	Mesa em MDF Retangular: <ul style="list-style-type: none">- Dimensões aproximadas: 260x72x80 cm- Cor: Branco <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Und.	2,000000
			<i>Vlr. Cotação</i> 1.432,50
		Valor Final:	1.432,50
		Valor Total:	2.865,00
44	Cadeiras em Polipropileno: <ul style="list-style-type: none">- Sem braços- Dimensões aproximadas: 89x44x52 cm- Cor: Branco- Empalhável <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	62,000000
			<i>Vlr. Cotação</i> 52,03
		Valor Final:	52,03
		Valor Total:	3.225,86

Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

[illegible]



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item		Unidade	Quantidade
HIDRÁULICO DE MOVIMENTAÇÃO			
- 4 DIMENSÕES APROXIMADAS (CM): C 198 X L 98			
- RODÍZIOS BLINDADOS COM PROTEÇÃO E FREIOS, RODAS DE POLÍMERO DE DIÂMETRO 3" COM FREIO DE DUPLA AÇÃO			
- ESTRADO ARTICULADO EM CHAPA DE ALTA RESISTÊNCIA			
-ESTRUTURA EM AÇO			
CARBONO			
-ALTA RESISTÊNCIA A			
UMIDADE COM PINTURA			
EPÓXI			
Fornecedor			Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			1.943,25
			Valor Final: 1.943,25
			Valor Total: 27.205,50
50	COLCHÃO DE USO HOSPITALAR:	Unid.	14,000000
D-33 188 CM.			
ALTURA BASE: 12 CM. LARGURA: 88 CM			
MATERIAL: ESPUMA DE POLIURETANO.			
FORMATO: SELADO REVESTIDO EM NAPA.			
COR: PANTONE 2182 C			
Fornecedor			Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			585,82
			Valor Final: 585,82
			Valor Total: 8.201,48
51	Suporte De Soro:	UNIDADE	22,000000
- Em Aço Inox			
- Possui 2 ganchos			
- Base com 04 rodízio, sendo 02 deles com freio/trava em diagonal			
- Regulagem de altura através de mandril com sistema de trava semi giratória;			
- Estrutura da Base Desmontável, de fácil montagem - através de rosqueamento. Produto acompanha manual e chaves que instruem a montagem			
- Possuir registro na ANVISA			
- Dimensões aproximadas: Altura Regulável, Mínima: 98 cm - Máxima: 2,0 mt.			
Fornecedor			Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			298,52
			Valor Final: 298,52
			Valor Total: 6.567,44
52	Máscara Facial de silicone:	Und.	15,000000
- Similar ao modelo Amara da marca Philips Respironics;			
- Tamanho da almofada nasal: Oronasal			
- Possuir registro na ANVISA			
- Com: arnês e Com apoio para testa			
- Tamanho da máscara P, M e G (5 unidades de cada tamanho)			
Fornecedor			Vlr. Cotação
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA			523,95
			Valor Final: 523,95
			Valor Total: 7.859,25
53	CPAP automático com Umidificador:	Und.	2,000000



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
-Ajuste automático de pressão AutoSet		
-Umidificação integrada com umidificador		
-Tubo Aquecido		
-Tratamento Conectado		
-Dados avançados para acompanhamento médico		
-Tempo de rampa automático		
-Alívio de Pressão Expiratória (APE)		
-Menu display LCD		
-Motor com Easy-Breathe ultra silencioso		
-Sensor de luz		
- Acompanha:		
1 Tubo (traqueia) SlimLine 2m		
1 Cartão de dados SD (1GB de memória)		
1 Cabo de energia		
1 Fonte de energia		
1 Filtro		
1 Bolsa de transporte		
Manuais em português		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		3.630,50
Valor Final:		3.630,50
Valor Total:		7.261,00
54	Kit para CPAP nasal infantil completo para administração de fluxo contínuo de ar através de ventilação mecânica não invasiva:	Und. 5,000000
- Pronga 100% silicone		
- Livre de látex		
- Com conexões universais		
- Possuir registro na ANVISA		
- Similar ao do fabricante Ventcare		
- Acompanha:		
1 - Cânula (prong) nasal em silicone número 3		
01 - Conector em cotovelo para conexão da traqueia do ramo inspiratório		
01 - Conector com cotovelo duplo, para conexão da traqueia do ramo expiratório e da linha de pressão		
01 - Touca em malha,		
01 - Fixador em tecido com espuma de poliuretano e malha de poliéster/algodão com fixador em velcro		
02 - Blocos de espuma o posicionamento das traqueias e/ou linha de pressão		
02 - Traquéias corrugadas (ramo inspiratório/expiratório) medindo 120 cm cada		
01 - Tubo de linha para monitorização de pressão Luer		
02 - Adaptadores 15 mm e um de 22 mm.		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		146,92
Valor Final:		146,92
Valor Total:		734,60
55	Kit filtros para CPAP:	Und. 2,000000
- Medidas aproximadas (A x L): 3,5 cm x 5 cm		
- Pacotes com 12 unidades		
- Compatível com CPAP e VPAP S9 Resmed, AirSense 10, AirStart e AirCurve 10		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		93,46
Valor Final:		93,46
Valor Total:		186,92



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
	Valor Final:	1.125,76
	Valor Total:	5.628,80
61 Maca Retrátil para Ambulância Emergência e Resgate Em Alumínio:	Und.	4,000000
<ul style="list-style-type: none">- Estruturada em duro alumínio tubular temperado- Com freio e trava de direção- Colchonete com densidade de 28, impermeável, costurado eletronicamente- Cabeceira ajustável em 8 posições - Alças laterais com travamento automático- Alça traseira fixa		
ACESSÓRIOS INCLUSOS: Cintos de segurança; Colchonete; Sistema de fixação.		
<ul style="list-style-type: none">- Capacidade de carga distribuída: 200 kg		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		2.985,67
	Valor Final:	2.985,67
	Valor Total:	11.942,68
62 Cadeira de Transferência de Paciente e Higiênica 3 em 1: Cadeira de transferência, cadeira higiênica e de transporte interno	Und.	1,000000
<ul style="list-style-type: none">- Possuir registro na ANVISA- Suportar no mínimo 200 Kg- Encosto para uso opcional- Estrutura em aço carbono de alta resistência e espuma rígida de poliuretano.- Apoio de pés rebatível- 4 rodas, sendo duas delas blindadas e com travas nas rodas traseiras- Giro de 360º sobre o próprio eixo, possibilitando o acesso a ambientes difíceis e pequenos- Com proteção contra respingos de água- Bateria de lítio recarregável		
ITENS INCLUSOS:		
<ul style="list-style-type: none">- 1 estrutura do suporte;- 2 barras de sustentação;- 1 base inferior;- 1 assento ajustável direito;- 1 assento ajustável esquerdo;- 1 pistão de elevação;- 1 carregador;- 1 bateria;- 1 joystick;- 2 pedais de apoio;- 2 travas.		
Foto Ilustrativa:		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		3.452,73
	Valor Final:	3.452,73
	Valor Total:	3.452,73
63 Aspirador de secreção de 05 litros com frasco e tampa	Und.	10,000000
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		3.041,17
	Valor Final:	3.041,17
	Valor Total:	30.411,70
64 Monitor Fetal Cardiotocógrafo:	Und.	1,000000
<ul style="list-style-type: none">- Possuir registro na ANVISA- Marcador de movimento fetal (FM): Automático e manual		



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item		Unidade	Quantidade
	<ul style="list-style-type: none">- Grau de proteção dos transdutores: IPX1 (À prova de pingos);- Bateria interna de Li-ion- Carregador de bateria: Interno- Impressora térmica interna de alta definição		
	Fornecedor		Vlr. Cotação
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		17.874,75
		Valor Final:	17.874,75
		Valor Total:	17.874,75
65	Lavadora Ultrassônica: <ul style="list-style-type: none">- Possuir registro na ANVISA- Capacidade mínima 9 litros- Estrutura do gabinete, cuba e cesto em aço inox- BIVOLT- Sistemas de Segurança: Disjuntor	Und.	1,000000
	Fornecedor		Vlr. Cotação
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		3.195,50
		Valor Final:	3.195,50
		Valor Total:	3.195,50
66	Armário fechado com portas de vidro: <ul style="list-style-type: none">- 4 divisórias- Base com nivelamento- Opção de rodízios com travas de segurança	Und.	2,000000
	Fornecedor		Vlr. Cotação
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		2.987,71
		Valor Final:	2.987,71
		Valor Total:	5.975,42
67	MESA DE CONFECCIONAMENTO: <ul style="list-style-type: none">- Para inspeção de instrumentais cirúrgicos diversos	Und.	1,000000
	Fornecedor		Vlr. Cotação
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		3.153,81
		Valor Final:	3.153,81
		Valor Total:	3.153,81
68	Porta-rolô com cortador: <ul style="list-style-type: none">- Acabamento escovado	Und.	1,000000
	Fornecedor		Vlr. Cotação
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		141,05
		Valor Final:	141,05
		Valor Total:	141,05
69	Suporte para Seladora e Rolo para Esterilização: <ul style="list-style-type: none">- Confeccionado em aço carbono com pintura epóxi (eletrostática)- Permite a instalação da seladora e rolo de papel grau cirúrgico na altura de trabalho ideal, deixando a bancada livre- Fixação à parede.- Acompanha buchas e parafusos- Garantia mínima de 12 meses.	Und.	1,000000
	Fornecedor		Vlr. Cotação
	07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		262,54



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
Valor Final:		262,54
Valor Total:		262,54
70 Foco Cirúrgico de Teto: - Com duas cúpulas compostas, Painei Digital e Manopla de Focalização Autoclavável. - Intensidade luminosa entre 60.000 e 120.000 lux; - Temperatura de cor de 3000K a 6000K com termômetro para visualização da temperatura do aparelho; - Painei Digital de controle - Seguir as normas técnica vigentes ABNT/NBR/selo do Inmetro Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Und.	2,000000
Vlr. Cotação		29.995,00
Valor Final:		29.995,00
Valor Total:		59.990,00
71 Desfibrilador Externo Automático DEA - Incluso pás adulto, neonatal e infantil - Possuir registro da ANVISA/INMETRO Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Und.	3,000000
Vlr. Cotação		8.332,75
Valor Final:		8.332,75
Valor Total:		24.998,25
72 Reanimador Manual Silicone NEONTAL Completo Ambu: - Reutilizável, autoclavável, com válvula Pop-Off, conexão rotativa e extensor; - Composto por balão reservatório de oxigênio, um manômetro, extensão e máscara de oxigênio - Composição: Silicone/PVC; - Possuir registro da ANVISA/INMETRO Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Und.	6,000000
Vlr. Cotação		225,51
Valor Final:		225,51
Valor Total:		1.353,06
73 Contador De Células Sanguíneas: - Possuir registro na ANVISA - Visor digital - Registro de Leucócitos, informando valores totais e subtotais. - Possibilidade de contagem de aproximadamente 999 células. - Contagem de ERITROBLASTOS em separado, alarme sonoro e bloqueio automático a cada 100 (cem) células contadas. - Função TIMER com possibilidade de controle de tempo - Alimentação Bivolt Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Und.	1,000000
Vlr. Cotação		1.103,44
Valor Final:		1.103,44
Valor Total:		1.103,44
74 Balcão aparador: - Cor de preferência branco - Produzido em MDP - Pés com rodinhas - 3 portas (mínimo) e sem gavetas - Dimensões aproximadas: altura 53,5cm x Largura 90cm	Und.	1,000000



Pesquisa Nº: 149/2025

Data Início : 04/11/2025

Data Término:

Nº Processo: 1.255.000.152/2025

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente

Item	Unidade	Quantidade
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		<i>Vlr. Cotação</i> 536,35
		Valor Final: 536,35
		Valor Total: 536,35
75 REFRESQUEIRA 2 CUBAS:	UNIDADE	1,000000
- 16 Litros cada		
- Selo do INMETRO		
- Tensão (Voltagem) 110v / 220v;		
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		<i>Vlr. Cotação</i> 2.940,15
		Valor Final: 2.940,15
		Valor Total: 2.940,15
Valor Médio Total do Lote :		993.844,82
Total:		993.844,82